
  

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П Р И К А З 

От 14.07.2010  г.                                                                               № 1543а          

  

О комиссии министерства здравоохранения и социального развития Самарской области по 
комплектованию мест на целевую подготовку специалистов по программам 

послевузовского профессионального образования за счет средств федерального бюджета 

В целях обеспечения подготовки высококвалифицированных специалистов для учреждений 
государственной и муниципальной системы здравоохранения и социального обслуживания 
населения Самарской области ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию министерства здравоохранения и социального развития Самарской области 
по комплектованию мест на целевую подготовку специалистов по программам послевузовского 
профессионального образования за счет средств федерального бюджета. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии министерства здравоохранения и социального 
развития Самарской области по комплектованию мест на целевую подготовку специалистов по 
программам послевузовского профессионального образования за счет средств федерального 
бюджета. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя управления 
организации профессиональной подготовки министерства здравоохранения и социального 
развития Самарской области Блашенцеву С.А. 

4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования. 

  

  

Министр                                                                     В.П. Куличенко 

 


